Municipalic}ad
de Pueblo Libre A$-$M-4-2023-C$-MPL-1

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 004-2023-CS-MPL

“ADQUISICION DE BOLSAS DE POLIETILENO PARA EL SERVICIO DE BARRIDO DE CALLES Y
LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS DEL DISTRITO DE PUEBLO LIBRE”

En el distrito de Pueblo Libre, siendo el dia 07 de junio del 2023 a las 17:00 horas se reunid el comité
de seleccion, designado mediante Formato de Designacidon de Comité N2 03-GA-MPL-2023 de fecha
10/05/2023, encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccién Adjudicacién
Simplificada N2 004-2023-CS-MPL, cuyo objeto de la convocatoria es la “ADQUISICION DE BOLSAS
DE POLIETILENO PARA EL SERVICIO DE BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS DEL
DISTRITO DE PUEBLO LIBRE”".

MIEMBROS PARTICIANTES Y QUORUM

Contando con el quorum necesario que exige la normativa de contrataciones se contd con la
participacién de los siguientes miembros:

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO DEPENDENCIA
JIMMY SOTA LEON PRESIDENTE Sub Gerencia de
Gestidon Ambiental
RICARDO DIEGO MATEO ROJAS ALVA PRIMER MIEMBRO Sub Gerencia de
Gestion Ambiental
HENM ALHINSON QUEZADA LUJAN SEGUNDO MIEMBRO Sub Gerencia de
Logistica y
Patrimonio

DESARROLLO DE LA SESION DE COMITE:

PRIMERO:

En el presente acto, el Comité de Seleccién deja constancia que de la revisién de la plataforma
SEACE, se advierte la existencia de treinta y cinco (35) participantes registrados en el SEACE, de los
cuales diecisiete (17) presentaron ofertas, conforme al siguiente detalle:

Cuadro N2 01
Detalle de los participantes validos que se registraron

Proveedor

1 con RUC 10087126507 ORRILLO RUIZ JUAN RAMON 25/05/2023 Vilido 25/05/2023 10087126507
Proveedor
2 con RUC 10408752375 LUCANA JUSTINIANI CARLOS HUMBERTO 18/05/2023 valido 18/05/2023 10408752375
Proveedor -
3 con RUC 10478660371 CAMACHO CAMACHO DELCY MARICIELO 18/05/2023 Vvalido 18/05/2023 10478660371
P ed
4 c;:vReucor 20289907743 ILKO PERU S.A.C. 25/05/2023 valido 25/05/2023 20289907743
Proveedor
5 con RUC 20344377180 R & H PLASTICOS S.A.C. 25/05/2023 Vviélido 25/05/2023 20344377180
|6 :;:";:g" 20451524993 TIM PLAST S.A.C. 31/05/2023  vailido 31/05/2023 20451524993
|
| Proveedor ..
|7 con RUC 20477830545 LIMPIEZA INDUSTRIAL PREMIUM S.A.C. 29/05/2023 valido 29/05/2023 20477830545
|
| Proveedo IMPORTACIONES CARIBE SOCIEDAD ANONIMA
|8 3 20492541487 9 17/05/2023 Vilido 17/05/2023 20492541487
| con RUC CERRADA
| Proveedor .
19 con RUC 20510638485 MERCEDES GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 23/05/2023 Vilido 23/05/2023 20510638485

| Proveedo JHORVAC CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA "
|10 i 20514083496 25/05/2023 Vilido 25/05/2023 20514083496

con RUC CERRADA



Municipalidad

de Pueblo Libre AS$-$M-4-2023-C$-MPL-1
11 :;:"::z‘" 20514852899 EMPAQUES DEL SUR SAC 17/05/2023  Valido 17/05/2023 20514852899
| Proveedor o
12 . 20519311659 INVERSIONES RINIPLAST S.AC. 25/05/2023  vilido 25/05/2023 20519311659
13 :;:":;z‘" 20539765061 POLYFLEX GROUP S.A.C. 19/05/2023  vilido 19/05/2023 20539765061
| Proveedor ori
14 e 20545792177 CHAPOLAB SAC 18/05/2023  Valido 18/05/2023 20545792177
15 :;:"::i” 20545954177 CORPORATION LEMO S.A.C 25/05/2023  valido 25/05/2023 20545954177
‘16 :;:"::2” 20546950396 GRUPO D Y S S.R.L. 17/05/2023  Valido 17/05/2023 20546950396
i Proveedor .
17 e 20552426071 D & W PLASTICOS ELR.L. 25/05/2023  valido 25/05/2023 20552426071
Proveedor <
18 L 20600175239 PANT - PLAST DEL PERU E.LR.L. 23/05/2023  Valido 23/05/2023 20600175239
Proveedor DISTRIBUIDORA YOHANA SOCIEDAD ANONIMA .
1B aue OO R ORA TONANS S ALe. 17/05/2023  Vilido 17/05/2023 20600751141
! Proveedor .
20 C | 20601373581 GEOMASTER PERU S.A.C. 17/05/2023  vilido 17/05/2023 20601373581
e , RS - T
21 . 20603221703 DESIMA CONSULTING AND SOLUTIONS S.A.C. 22/05/2023  Valido 22/05/2023 20603221703
22 :;:"::zm 20603236549 TECHNOFLEX L & L S.A.C. 23/05/2023  Vélido 23/05/2023 20603236549
23 :;:v;:g‘" 20603572581 T.GROSS E.L.R.L. 18/05/2023  Vilido 18/05/2023 20603572581
24 :;:":Si‘" 20604174989 BIODEGRADABLE PERU S.A.C. 19/05/2023  Vilido 19/05/2023 2060417498
|__ Proveedor CORPORACION JOLUCAVA SOCIEDAD ANONIMA .
125 con RUC 20605020497 CERRADA - CORPORACION JOLUCAVA S.A.C. 17/05/2023 valido 17/05/2023 206050204
126 :;:":;2” 20606111313 DESARROLLO Y CONSULTORIA EMPRESARIAL SAC 27/05/2023  Vilido 27/05/2023 20606111313
27 Proveedor 0606407344 D'CARLOS BUSSINES E.LR.L. 17/05/2023  Valido 17/05/2023 2060640734/
con RUC /
28 :;:"::z‘" 20607456209 PLASTICOS DANIPLAST E.LR.L. 30/05/2023  Vilido 30/05/2023 20607456209
‘29 :;:";;g‘" 20607779695 CHAPOMEDIC S.A.C. 31/05/2023  Valido 31/05/2023 2060777969
30 ::";::" 20608497171 SERVICENTER PROYECTOS S.A.C. 17/05/2023  Vélido 17/05/2023 20608497171 7’9
Proveedor K-ALINDO PERU SAC - INVERSIONES & PROYECTOS .
31 o uc 20609375858 o ot 17/05/2023  Valido 17/05/2023 20609375958
32 :;:‘:52" 20609568446 ROMAC SOLUTIONS E.LR.L. 21/05/2023  vilido 21/05/2023 20609568446
33 ::";Sz‘" 20610171771 ARTEAGA BAZALAR E.LR.L. 17/05/2023  Valido 17/05/2023 20610171771
‘34 :;:";;g" 20610776648 SERVICIOS GENERALES NIJA E.LR.L. 21/05/2023  Vilido 21/05/2023 20610776648
35 :D':V:;:’" 20610927816 MULTISERVICIOS 3RODRIGUEZ S.A.C. 23/05/2023  Valido 23/05/2023 20610927816
Cuadro N2 02
Detalle de los participantes que registraron sus ofertas
RUC / Codigo Nombre o Razén Social Fecha Presentacion ] Hora Presentacién [ Forma de presentacion
1 BOLSAS PLASTICAS DE POLIETILENO DE 240 LITROS
20492541487 | IMPORTACIONES CARIBE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 01/06/2023 10:38:29 Electronico
20600751141 | DISTRIBUIDORA YOHANA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 01/06/2023 12:41:54 Electronico
DISTRIBUIDORA YOHANA SA.C.
20510638485 | MERCEDES GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 01/06/2023 17:00:35 Electronico
20607779695 | CHAPOMEDIC SA.C. 01/06/2023 17:40:52 Electronico
20545792177 | CHAPOLAB SAC 01/06/2023 17.46:48 Electronico
20603236549 | TECHNOFLEXL & L SA.C. 01/06/2023 18.09.56 Electronico
20604174989 | BIODEGRADABLE PERU S.A.C. 01/06/2023 18:42:30 Electronico
20610776648 | SERVICIOS GENERALES NIJAE.LR.L. 01/06/2023 19:45:25 Electronico
20546950396 | GRUPODY SSR.L. 01/06/2023 19:59:04 Electronico
20610927816 | MULTISERVICIOS 3RODRIGUEZ S.AC. 01/06/2023 21:05:56 Electronico
20451524993 | TIM PLAST S.A.C. 01/06/2023 21:07:11 Electronico
20603572581 | T.GROSS E.LR.L. 01/06/2023 21:59:43 Electronico
20600175239 | PANT - PLAST DEL PERUE.IR.L. 01/06/2023 23:03:18 Electronico
20609568446 | ROMAC SOLUTIONS E.ILR.L. 01/06/2023 23:30:01 Electronico
20607456209 | PLASTICOS DANIPLAST E.IR.L. 01/06/2023 23:33:17 Electronico
20539765061 | POLYFLEX GROUP S.A.C. 01/06/2023 23:36:39 Electronico
20514852899 | EMPAQUES DEL SUR SAC 01/06/2023 23:39:06 Electronico
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‘Asimismo, atendiendo a lo dispuesto en el numeral del articulo 9 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, el Comité de Seleccion procedié a verificar la vigencia del Registro
Nacional de Proveedores del postor, asimismo en atencién a lo indicado en numeral 6 de las
especificaciones técnicas contenidas en las bases integradas, el comité de seleccién procedié a
verificar si los postores cuentan con el RUC activo y habido dedicado al rubro, advirtiendo en este
extremo lo siguiente:

Cuadro N2 03
Resultado de la revision del RNP del participante (Capitulo de Servicios)
NRO RUC NOMBRE O RNP RUC
RAZON SOCIAL '
20492541487 | IMPORTACIONES CUMPLE ACTIVIDADES:
CARIBE e Principal - 4690 - VENTA AL POR MAYOR NO
SOCIEDAD ESPECIALIZADA
ANONIMA e Secundaria 1 - 1709 - FABRICACION DE
CERRADA OTROS ARTICULOS DE PAPEL Y CARTON
e Secundaria 2 - 8299 - OTRAS ACTIVIDADES
DE SERVICIOS DE APOYO A LAS EMPRESAS
N.C.P.
NO CUMPLE
20600751141 | DISTRIBUIDORA CUMPLE ACTIVIDADES:
YOHANA e Principal - 2732 - FABRICACION DE OTROS
SOCIEDAD HILOS Y CABLES ELECTRICOS
ANONIMA e Secundaria 1 - 1410 - FABRICACION DE
CERRADA - PRENDAS DE VESTIR, EXCEPTO PRENDAS DE
DISTRIBUIDORA PIEL
YOHANAS.A.C. e Secundaria 2 - 4663 - VENTA AL POR MAYOR
DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA Y EQUIPO Y
MATERIALES  DE FONTANERIA Y
CALEFACCION
NO CUMPLE
20510638485 | MERCEDES CUMPLE ACTIVIDADES:
GROUP e Principal - 1811 — IMPRESION
SOCIEDAD e Secundaria 1-4610-VENTA AL POR MAYOR
ANONIMA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR
CERRADA CONTRATA
NO CUMPLE
20607779695 | CHAPOMEDIC CUMPLE ACTIVIDADES:
S.A.C. L Principal - 4649 - VENTA AL POR MAYOR DE
OTROS ENSERES DOMESTICOS
e Secundaria 1-4659 - VENTA AL POR MAYOR
DE OTROS TIPOS DE MAQUINARIA Y EQUIPO
CUMPLE
20545792177 | CHAPOLAB SAC CUMPLE ACTIVIDADES:
e Principal - 4649 - VENTA AL POR MAYOR DE
OTROS ENSERES DOMESTICOS ,
e Secundaria 1-4772 - VENTA AL POR MENOR
DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y
MEDICOS, COSMETICOS Y ARTICULOS DE
TOCADOR EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
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CUMPLE
20603236549 | TECHNOFLEX L & CUMPLE ACTIVIDADES:
LS.A.C. e Principal - 2220 - FABRICACION DE
PRODUCTOS DE PLASTICO

e Secundaria 1 - 3290 - OTRAS INDUSTRIAS
MANUFACTURERAS N.C.P.
e Secundaria 2 - 4690 - VENTA AL POR MAYOR
NO ESPECIALIZADA
CUMPLE

20604174989 | BIODEGRADABLE CUMPLE ACTIVIDADES:

' PERUS.A.C. e Principal - 4620 - VENTA AL POR MAYOR DE
MATERIAS PRIMAS AGROPECUARIAS Y
ANIMALES VIVOS

e Secundaria 1 - 4669 - VENTA AL POR MAYOR
DE DESPERDICIOS, DESECHOS Y CHATARRA' Y
OTROS PRODUCTOS N.C.P.

e Secundaria 2 - 2220 - FABRICACION DE

PRODUCTOS DE PLASTICO
CUMPLE
20610776648 | SERVICIOS CUMPLE ACTIVIDADES
GENERALES NUA e Principal - 4663 - VENTA AL POR MAYOR DE
E.L.R.L. MATERIALES DE CONSTRUCCION,

ARTICULOS DE FERRETERIA Y EQUIPO Y
MATERIALES  DE FONTANERIA Y
CALEFACCION

: . |® Secundaria 1 - 2220 - FABRICACION DE

o) PRODUCTOS DE PLASTICO

’ CUMPLE

7 | 20546950396 | GRUPO D Y S [ Inhabilitado por | ACTIVIDADES

S.R.L. Sancién de Multa [e Principal - 4772 - VENTA AL POR MENOR DE
Impaga desde | PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICOS,
07/06/2023 hasta | COSMETICOS Y ARTICULOS DE TOCADOR EN
07/10/2023 segin | COMERCIOS ESPECIALIZADOS

Resolucién del [e Secundaria 1 - 5210 - ALMACENAMIENTO Y
Tribunal N2 2266- | DEPOSITO

2023-TCE-S1. e Secundaria 2 - 7710 - ALQUILER Y
NO CUMPLE ARRENDAMIENTO DE VEHiCULOS
AUTOMOTORES
NO CUMPLE
20610927816 | MULTISERVICIOS CUMPLE ACTIVIDADES
3RODRIGUEZ e Principal - 4663 - VENTA AL POR MAYOR DE
S.A.C MATERIALES DE CONSTRUCCION,

ARTICULOS DE FERRETERIA Y EQUIPO Y
MATERIALES  DE  FONTANERIA Y
CALEFACCION

e Secundaria 1 - 4641 - VENTA AL POR MAYOR
DE PRODUCTOS TEXTILES, PRENDAS DE
VESTIR Y CALZADO

e Secundaria 2 - 4630 - VENTA AL POR MAYOR
DE ALIMENTOS, BEBIDAS Y TABACO

NO CUMPLE
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20451524993 | TIM PLASTSA.C. CUMPLE ACTIVIDADES:
e Principal - 2220 - FABRICACION DE
PRODUCTOS DE PLASTICO

e Secundaria 1-4690 - VENTA ALPOR MAYOR
NO ESPECIALIZADA
CUMPLE

20603572581 | T.GROSS E.I.R.L. CUMPLE ACTIVIDADES:
e Principal - 2220 - FABRICACION DE
PRODUCTOS DE PLASTICO
e Secundaria 1 - 1709 - FABRICACION DE
OTROS ARTICULOS DE PAPEL Y CARTON
CUMPLE

20600175239 | PANT - PLAST CUMPLE ACTIVIDADES:

DEL PERU E.I.R.L. e Principal - 2220 - FABRICACION DE
PRODUCTOS DE PLASTICO

e Secundaria 1-4789 - VENTA ALPOR MENOR
DE OTROS PRODUCTOS EN PUESTOS DE
VENTA Y MERCADOS

e Secundaria 2 - 4690 - VENTA AL POR MAYOR
NO ESPECIALIZADA

CUMPLE
20609568446 | ROMAC CUMPLE ACTIVIDADES:
SOLUTIONS e Principal - 2392 - FABRICACION DE
E.LR.L MATERIALES DE CONSTRUCCION  DE

ARCILLA

e Secundaria 1-4663 - VENTA AL POR MAYOR
DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA Y EQUIPO Y
MATERIALES DE FONTANERIA Y
CALEFACCION

e Secundaria 2 - 2399 - FABRICACION DE
OTROS PRODUCTOS MINERALES NO

F METALICOS N.C.P.
NO CUMPLE
20607456209 | PLASTICOS CUMPLE ACTIVIDADES:
DANIPLAST e Principal - 2220 - FABRICACION DE
E.L.R.L. PRODUCTOS DE PLASTICO

e Secundaria 1-4690 - VENTA AL POR MAYOR
NO ESPECIALIZADA
e Secundaria2-4773-VENTA ALPOR MENOR
DE OTROS PRODUCTOS NUEVOS EN
COMERCIOS ESPECIALIZADOS
CUMPLE

20539765061 | POLYFLEX CUMPLE ACTIVIDADES:

GROUP S.A.C. e Principal - 2220 - FABRICACION DE
PRODUCTOS DE PLASTICO

e Secundaria 1-4663 - VENTA AL POR MAYOR
DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA Y EQUIPO Y
MATERIALES DE  FONTANERIA Y
CALEFACCION
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CUMPLE
20514852899 |9  EMPAQUES | CUMPLE ACTIVIDADES:
DEL SUR SAC e Principal - 2220 - FABRICACION DE
PRODUCTOS DE PLASTICO
CUMPLE
Cuadro N2 04

Siendo los siguientes, los proveedores que presentan RNP y RUC activo, habido y dedicado al rubro:

NRO RUC NOMBRE O RAZON RNP RUC
SOCIAL

20607779695 | CHAPOMEDICS.A.C. CUMPLE CUMPLE

20545792177 | CHAPOLAB SAC CUMPLE CUMPLE

20603236549 | TECHNOFLEXL & LS.A.C. CUMPLE CUMPLE

20604174989 | BIODEGRADABLE PERU CUMPLE CUMPLE
S.A.C.

20610776648 | SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE
NUAE.LR.L.

20451524993 | TIM PLAST S.A.C. CUMPLE CUMPLE

20603572581 | T.GROSS E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE

20600175239 | PANT - PLAST DEL PERU CUMPLE CUMPLE
E.l.R.L.

20607456209 | PLASTICOS DANIPLAST CUMPLE CUMPLE
E.l.R.L.

20539765061 | POLYFLEX GROUP S.A.C. CUMPLE CUMPLE

20514852899 | 9 EMPAQUES DEL SUR CUMPLE CUMPLE
SAC

SEGUNDO:

El presidente del Comité de Seleccién informd que, segin el cronograma del procedimiento de
seleccion, corresponde llevar a cabo la admisidn, evaluacidn, calificacidon y otorgamiento de la buena
pro del presente procedimiento por lo que el colegiado sesiona en las instalaciones de la
% Subgerencia de Logistica y Patrimonio.
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Cuadro N2 06
RESULTADOS DE ADMISION DE OFERTAS
RUC NOMBRE O RAZON SOCIAL RESULTADO
20607779695 CHAPOMEDICS.A.C. ADMITIDA
20545792177 CHAPOLAB SAC ADMITIDA
20603236549 TECHNOFLEX L & L S.A.C. ADMITIDA
20604174989 BIODEGRADABLE PERU S.A.C. ADMITIDA
20610776648 SERVICIOS GENERALES NUA E.IR.L. ADMITIDA
20451524993 TIM PLAST S.A.C. ADMITIDA
20603572581 T.GROSS E.I.R.L. ADMITIDA
20600175239 PANT - PLAST DEL PERU E.IR.L. ADMITIDA
20607456209 PLASTICOS DANIPLAST E.I.R.L. NO ADMITIDA
20539765061 POLYFLEX GROUP S.A.C. ADMITIDA
20514852899 EMPAQUES DEL SUR SAC ADMITIDA

CUARTO:

Luego de la admision de la oferta, corresponde llevar a cabo la evaluacién de acuerdo a Articulo
°74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, evaluacién que ha determinado la
\oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacién de los postores, segtn los factores de evaluacién
Jenunciados en las bases integradas

A. PRECIO
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor (SEACE), segtn la siguiente férmula:
Pi=0m x PMP
Oi
i = Oferta
w. | Pi=Puntaje de la Oferta a evaluar
\ Oi = Precio

:Om = Precio de la Oferta mas baja
¥ PMP = Puntaje maximo del precio

/ Se deja constancia que, durante el registro del puntaje econdmico, se obtuvo once (11) ofertas
validas, obteniéndose el siguiente orden de prelacién:
Cuadro N2 07
CUADRO DE EVALUACION DE QFERTAS
FACTORES DE EVALUACION
BONIFICACION | PUNTAIE | ORDEN DE
N° | POSTOR MONTO PUNTAIJE MYPE TOTAL PRELACION
SERVICIOS GENERALES

1| NUAE.LR.L. S/ 73,884.00 100.00 5.00 105.00 1

2| T.GROSS E.L.R.L. S/ 84,574.00 87.36 4.37 91.73 2

3 | PANTPLAST DEL PERU S/ 92,000.00 80.31 4.02 84.32 4

4 | BIODEGRADABLE PERU S/ 92,433.60 79.93 4.00 83.93 5

5 | POLYFLEX GROUP S.A.C. S/ 98,250.00 75.20 3.76 78.96 6
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6 | TECHNOFLEX L&L S.A.C. S/ 99,822.00 74.02 3.70 77.72 7
7 | EMPAQUES DEL SUR S/ 106,896.00 | 69.12 3.46 72.57 8
8 | TIMPLAST S.A.C. S/109,254.00 | 67.63 3.38 71.01 9
9| CHAPOMEDIC S.A.C. S/ 124,895.40 | 59.16 2.96 62.11 10
10 | CHAPOLAB S.A.C. S/ 124,974.00 | 59.12 NO 59.12 11
UINTO:

Luego de haber determinado el orden de prelacién de los postores, se procede con la Calificacion
de los mismos, verificando que cumpla con los requisitos de calificacién especificados en las bases
integradas:

POSTORES

REQUISITOS DE | SERVICIOS GENERALES
G) CALIFICACION NUAE.LR.L.
2 % NO CUMPLE
(Folios del 09 al 12)

Postor presenta el monto
facturado acumulado de
* $/80,000.00, mismo que es
menor al valor estimado y
adjunta como evidencia la
Orden de Compra N°05 — CUMPLE CUMPLE
2023 que esta dirigida a (Folios del 05 al 15) (Folios del 16 al 22)
SERVICIOS GENERALES
NIJA E.LR.L., sin embargo,
el RUC N°20600603966
EXPERIENCIA DEL | indicado en la Orden de
POSTOR EN LA | Compra corresponde a
ESPECIALIDAD JARA  GOODS SERVICES
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA, seguin consulta
RUC — SUNAT.
Por otro lado, la Orden de
Compra N°05 —2023 indica
que el precio no incluye
IGV y en la consulta de
Movimientos de Cuenta
Corriente se verifica el
pago total atin SIN INCLUIR
IGV. Asimismo, se
encontraron discordancias
entre las fechas de entrega
y la fecha del depésito.
En ese sentido, el comité se
seleccién no considera la
experiencia del postor en
la especialidad.

T.GROSS E.I.R.L. PANTPLAST DEL PERU

Finalmente, luego de la verificacion del cumplimiento de los Requisitos de Calificacién establecidos
en las Bases Integradas, el Comité de Seleccion por unanimidad, procede a otorgar la Buena Pro de
la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 004-2023-CS-MPL cuyo objeto de convocatoria es la
“ADQUISICION DE BOLSAS DE POLIETILENO PARA EL SERVICIO DE BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA
DE ESPACIOS PUBLICOS DEL DISTRITO DE PUEBLO LIBRE”, segtin el siguiente detalle:



Municipalidad

de Pueblo Libre AS$-SM-4-2023-CS-MPL-1
POSTOR GANADOR RUC MONTO
T.GROSS E.I.R.L. 20603572581 S/ 84,574.00

No habiendo mas temas que tratar, el Comité de Seleccién de acuerdo a las atribuciones conferidas
procede a notificar los resultados de la evaluacién del Procedimiento de Seleccién a través de la
publicacién en el portal del SEACE.

Finalmente, el Comité de Seleccidn concluye la sesién, expresando los miembros integrantes su
conformidad y adhesién a la presente acta.

RICABPO DIEGO MATEO ROJAS ALVA

HENMA ALHINSON QUEZADA LUJAN

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO

NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO




